
序号 日期 凭证号 摘要说明 收入（借方） 支出（贷方） 结余 备注

期初余额（截止2013年12月31日小计） 3,804.89      

1 2014/01/01 收据#1481129
2013/12/3制作锦旗4面送合作单位（送苏州宣宇电子,苏
州宣宇电子,苏州东恒会计师事务所,明基基金会）

147.00         3,657.89      

币别：RMB/元

麦田计划·苏州团队财务明细公示（2014/1/1—2014/1/31） 

2 2014/01/03 梦和景秋购买麦田台历款 75.00           3,732.89      

3 2014/01/07 寄赞助柳州团队年会礼品（护肤品）到柳州的包裹物流费 9.00            3,723.89      

4 2014/01/10 凡云印名片2盒 30.00           3,693.89      

5 2014/01/10 小7捐款 30.00           3,723.89      

6 2014/01/11 Beryl购买麦田台历款 15.00           3,738.89      

7 2014/01/11 宁馨儿购买麦田台历款 15.00 3,753.897 2014/01/11 宁馨儿购买麦田台历款 15.00         3,753.89      

8 2014/01/11 曼一购买麦田台历款 30.00           3,783.89      

9 2014/01/11 小仙购买麦田台历款 30.00           3,813.89      

10 2014/01/11 丁丁购买麦田台历款 30.00           3,843.89      

11 2014/01/11 静秋购买麦田台历款 15.00           3,858.89      

12 2014/01/11 ROCK购买麦田台历款 60.00           3,918.89      

13 2014/01/11 凡云购买麦田台历款 150.00         4,068.89      

14 2014/01/11 薄荷草购买麦田台历款 30.00           4,098.89      

15 2014/01/11 筱暮阳光购买麦田台历款 150.00         4,248.89      

16 2014/01/11 雁南飞购买麦田台历款 15.00           4,263.89      

17 2014/01/11 耀子购买麦田台历款 15.00           4,278.89      

18 2014/01/11 火热购买麦田台历款 30 00 4 308 8918 2014/01/11 火热购买麦田台历款 30.00         4,308.89      

19 2014/01/11 言心购买麦田台历款 45.00           4,353.89      

20 2014/01/11 反省购买麦田台历款 30.00           4,383.89      

2014/1/31 本期合计 765.00         186.00         4,383.89      

前期合计 -              -              

2014/1/31 当前累计 765.00         186.00         4,383.89      

***本年度第一个月，故前期合计为0。当前累计指前期合计与本期合计之和。

注一：以上费用来源为麦田计划志愿者及社会捐赠，欢迎监督；如有疑问，麦田计划苏州团队财务及麦田教育基金会财务团队将为您及时详细的解答。

注二：截止2014年1月31日苏州团队账户共计结余：￥4,383.89元，由苏州团队财务保管。

复核：墨攻 记帐：梦的衣裳


